



## Hyvää elonkorjuun aikaa!

Kesä on meillä ajatuspaja Alkiossa ajattelun ja tuumailun aikaa. Kun on tilaa vapaalle ajattelulle ja ideoinnille, syntyy usein myös tuloksia. Niin tälläkin kertaa.

Välitämme tässä uutiskirjeessämme kutsut elo-syyskuun tutkimusten julkistamistilaisuuksiimme. Olet lämpimästi tervetullut mukaan! Kutsua voi levittää eteenpäin myös kaverillesi.

Tänä syksynä jatkamme työtä kohtuutalouden ja arkinuukailun sekä politiikan toimintakulttuurin ja ihmiskuvan parissa. Järjestämme syksyllä myös suosittuja keskustelutilaisuuksiamme.

Virittelemme aivosolujamme myös ensi vuoteen rahoitushakujen, tutkimussuunnitelmien ja yhteistyöprojektien tiimoilta. Joten jos sinulla on aihe, joka kaipaisi mielestäsi tarkempaa selvittämistä, ota rohkeasti yhteyttä. Kaikki vinkit keskustelutilaisuuksien ja yhteisen pohdinnan aiheiksi ovat tervetulleita.

Hyvää syyskautta toivottaen

Ajatuspaja Alkion väki

[Ajatuspaja Alkion kotisivuille](#)

***Millaista puhetta kansalaiset  
politiikoilta odottavat ja arvostavat?***

**Onko kohtuutus vaihtoehto?**  
Ti 22.8.klo 17.30 Teams

**Julkkarit tulossa!**  
Save the date  
22.8.

Globaalit kriisit ovat uhanneet paitsi ihmiskunnan ekologiselle, sosiaaliselle kuin taloudelliselle kestävyydelle. Talousajattelu on yhteiskunnallisessa murroksessa myös Atkällä Suomessa.

Ajatuspaja Alkio

Ajatuspaja Alkio on julkaissut ensimmäisen tutkimusraportin Kolmannen tien kohtuutus - tutkimushankkeessa. Sen tavoitteena on nostaa kohtuutalouden vaihtoehto poliittiseen keskusteluun, lähtökohtana etenkin oikeudenmukaisuuden sekä myös muun muassa omavaraisuuden ja huoltovarmuuden kysymykset. Ensimmäisessä raportissa kartoitetaan kohtuutalousajattelun lähtökohtia ja esitetyjä osapolkua, miten kohtuutalouteen päästäisiin.

Raportin julkistamistilaisuus järjestetään ti 22.8.klo 17.30 alkaen Teamsissa. Tutkimusta esittelee ja laajempaan keskusteluun virittää tutkija **Susanna Myllylä** Ajatuspaja Alkiosta. Lisätiedot ja ilmoittautumiset ma 21.8.mennessä verkkolomakkeella.

[Ilmoittaudu täällä](#)

**Millaista puhetta poliitikoilta odotetaan?**  
Ti 5.9.klo 17.30 Teams

Ajatuspaja Alkio

Riitelyä, räyhäämistä ja teimakilveen heiluttelua? Tahallista väärinymmärrystä,

nolaamista ja jopa koulukiusaamista? ”Viva La sananvapaus – Viva La Republica!” Tätäkö me politiikalta toivomme?

Selvitimme Ajatuspaja Alkiossa kyselytutkimuksella, millaista poliittista puhetta, toimintatapoja ja politiikkatekoja kansalaiset odottavat ja arvostavat, ja miten päättäjät ja puolueet voisivat lisätä osallisuutta?

Kyselytutkimuksen tuloksia esittelee Ajatuspaja Alkion tutkimuspäällikkö **Pauliina Maukonen** ti 5.9. klo 17.30 Teamsissa järjestettävässä, kaikille avoimessa tilaisuudessa. Kommenttipuheenvuoron pitää ja keskusteluun tilaisuudessa johdattaa populismia ja vihapuhetta tutkinut, nykykulttuurin tutkija ja dosentti **Tuija Saresma**. Lisätiedot ja ilmoittautumiset viimeistään ma 4.9. verkkolomakkeella.

[Ilmoittaudu täällä](#)



Ajatuspaja Alkio / Maaseudun Sivustysliitto  
Eerikinkatu 28, 00180 Helsinki  
pauliina.maukonen@msl.fi



Jos haluat peruuttaa tilauksen, klikkaa tästä.

POWERED BY  liana